FRALDA DESCARTAVÉL TAMANHO P ADULTA, COMUM CINTURA DE 50 A 80 CM, PESO ATÉ 40 KG, PACOTE COM 10UND 

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, tem se que o valor 
médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta de R$ 296.470,80 
(duzentos e noventa e seis mil, quatrocentos e setenta reais e oitenta centavos). 

8. Alinhamento entre a Contratação e o Planejamento 

Este processo de contratação para a aquisição de fraldas descartáveis encontra-se em pleno 
alinhamento com o Plano de Contratações Anual da Prefeitura Municipal de Piquet Carneiro para o